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Gestione Macchine Elettriche
Vendita Apparecchiature Elettromeccaniche





	Commessa Nr.
	250057
	Codice R.E.M 
	16882


Rapporto di equilibratura 
	Cliente : ELETTROMECCANICA APRILIA 
	Data : 29/01/2025 13:39:20

	Prog. N^ 525
	VENTOLA DIAM1120



	 
	Tol (g)
	r (mm)
	 
	Dim (mm)
	ISO 
	unit( Kg)

	P1
	3.754
	530.00
	
	a
	250.00
	G
	2.50

	ST
	0.000
	0.00
	
	b
	300.00
	Peso
	250.00

	P2
	3.754
	530.00
	
	c
	365.00
	rpm
	1500


Squilibri iniziali:
	P1 (g)
	ST (g)
	P2 (g)

	250.30 
	0.00 
	432.41

	3.4°
	343.8°
	332.6°


Squilibri residui:
	 P1 (g)
	ST (g)
	P2 (g)

	0.46 
	0.00 
	0.33

	97.4°
	139.4°
	211.3°


Velocità di misura = 308 rpm
Operatore: BOCCIA PAOLO 
Firma : _____________________
 NOTE:
Equilibratura con asse e puleggia 
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